
 
 

UCHWAŁA NR LXX/833/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów” stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XIII/117/2019 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów studentom z terenu gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5631, 
z 2020 r. poz. 2401, z 2022 r. poz. 2445, z 2023 r. poz. 10009) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Stypendia przyznawane są na podstawie składanych wniosków przez kandydatów. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje zainteresowany student. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zawiera: 

1) informacje osobowe identyfikujące kandydata oraz dane kontaktowe; 

2) informacje na temat kierunku studiów, roku oraz dane uczelni; 

3) podpisane oświadczenie kandydata o zamieszkiwaniu na terenie gminy Kleszczów. 

4. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z uczelni o statusie studenta wraz z informacją 
o realizowaniu przez studenta nauki zgodnie z planem studiów, ewentualnym korzystaniu z urlopów 
określonych w regulaminie studiów oraz niepowtarzaniu roku. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w kancelarii ogólnej Urzędu Gminy w Kleszczowie, 
ul. Główna 47 do dnia 31 października każdego roku, z zastrzeżeniem ust. 6: 

1) osobiście; 

2) pocztą; 

3) za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP. 

6. Student może wystąpić z wnioskiem o przyznanie stypendium od II (letniego) semestru 
obowiązującego roku akademickiego w przypadku, gdy rozpoczyna studia od tego semestru lub z różnych 
przyczyn nie złożył wniosku w terminie określonym w ust. 5. W tym przypadku wniosek o przyznanie 
stypendium składa się w trybie, o którym mowa w ust. 5, do dnia 31 marca każdego roku. 

7. O terminie złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu Gminy 
w Kleszczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2479



8. Wnioski złożone po terminie określonym w ustępie 5 i 6 pozostawia się bez rozpoznania.”; 

2) w § 5 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium przyznawane jest jako miesięczne świadczenie: 

1) w okresie od 1 października do 30 czerwca każdego roku akademickiego dla wniosków złożonych do 
31 października każdego roku, 

2) w okresie od 1 marca do 30 czerwca każdego roku akademickiego dla wniosków złożonych do 
31 marca każdego roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2479


	UCHWAŁA NR LXX/833/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 5

	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 8 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2


		2024-03-21T12:53:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




